[image: cabeçalho oficio]

CONCURSO PÚBLICO 01/2023–PREFEITURA - EDUCAÇÃO
EDITAL DE ABERTURA01.01/2023
EDITAL 05.01/2023 – EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES COMPLEMENTAR

A Comissão Organizadora de Concurso Público do Municípiode Andirá, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com o artigo 37, II, da Constituição Federal, Lei Municipal nº 2.282/2011 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 1857/2008 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 3073/2018 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 2940/2017 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 2916/2017 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 3230/2019 e posteriores alterações, Lei Municipal nº 3634/2022 e posteriores alterações, e demais disposições atinentes à matériatorna público o presenteEDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES COMPLEMENTARao Edital de Concurso Público de provas e títulos para provimento dos cargos para a Prefeitura Municipal sendoEducador Infantil, Pedagogo, Professor,Professor de Artes, Professor de Educação Especial e Professor de Educação Física, como segue:

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições abaixo após a devida comprovação do pagamento da taxa de inscrição.

	INSC
	NOME
	DOCUMENTO
	CARGO
	MODALIDADE

	5058
	ELAINE DE FÁTIMA CHIMINI
	82420126
	EDUCADOR INFANTIL
	Ampla Concorrência

	742
	GEISE CAROLINA DA SILVA RODRIGUES
	123761383
	PROFESSOR
	Ampla Concorrência

				Andirá-Pr., 29 de novembro de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO

1

image1.png

image2.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA

Estado do Parana

Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190 - FONE: (43) 3538 8100
CNPJ - 76.235.761/0001-94